CTSV: 14

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

ĐƠN KIỂM TRA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên

Họ và tên sinh viên:

Lớp:                                    , MSSV:

Khoa:

Trong năm học: 20.....-20..... Em có thắc mắc về kết quả khen thưởng học tập như sau:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vậy, Kính mong Phòng Công tác sinh viên kiểm tra và giải đáp thắc mắc của em.
Em xin chân thành cảm ơn!

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng   năm 20

Sinh viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Thừa Thiên Huế, ngày....tháng....năm 20...

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN